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Framtidsbild  
År 2050 är Knivsta en välmående och trygg kommun i tillväxtstråket Stockholm-
Uppsala med utbyggd infrastruktur och goda livsmiljöer. Befolkningsutvecklingen 
är balanserad och kommunens tätorter har utvecklats i samklang med en modern 
och livskraftig landsbygd. Boendemiljöerna är trivsamma samt har utvecklats med 
lyhördhet till platsens förutsättningar och i linje med trädgårdsstadens principer 
om grönska och blandad bebyggelse.  

I Knivsta kommun finns en mångfald av företag. Hela kommunen lever året om, 
tätort som landsbygd. Näringslivet är dynamiskt, skapar mervärden för samhället 
och möjligheten att verka, växa och etablera sig i Knivsta är god. De areella 
näringarna har stärkts och bidrar till en mer självförsörjande kommun. Den 
offentliga och kommersiella servicen har utvecklats i stationsområden och andra 
strategiska platser. Det finns ett utbud av skolor, vård och omsorg som speglar 
invånarnas behov.  

Knivsta centrum har en variation av bostäder, arbetsplatser och service samt utgör 
en viktig kollektivtrafiknod och bytespunkt mellan färdslag. I Knivsta kommun är 
kollektivtrafiken funktionell och möjligheten att pendla till arbete, skola och 
aktiviteter med både kollektivtrafik och bil är god. Trafikmiljön är säker och det 
finns ett utbyggt gång- och cykelvägnät som binder samman kommunen och 
skapar närhet samt bidrar till god folkhälsa. 

Naturen är nära och det är gott om naturområden av olika karaktär, från skogs- 
och jordbrukslandskap till sjöar, stränder och parker. De olika naturområdena är 
sammanlänkade och bidrar till en livskraftig kommun där utveckling sker i 
samklang med naturen. Hänsyn tas till områden med naturvärden och kommunens 
vattenmiljöer har stärkts.  

Knivsta kommun har ett rikt kultur-, förenings- och friluftsliv och det finns många 
möjligheter till rörelse, upplevelser och rekreation. Det finns gott om mötesplatser 
och allmänhetens tillgång till stränder och strövområden är god. Kulturmiljöer är 
en tillgång och bidrar till kommunens identitet. I Knivsta kommun har 
besöksnäringen och det rörliga friluftslivet styrts till platser som tål högre 
besökstryck, medan känsligare områden värnas och bevaras.  

Knivsta kommun är ett robust och säkert samhälle. Kommunen har goda 
förutsättningar att klara framtidens utmaningar genom att motverka och hantera 
klimatförändringarna.  

Ett gott samarbete mellan grannkommunerna bidrar till ökad tillgänglighet till 
kommunikationer, offentlig service och teknisk försörjning.  
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